
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 248/XXXVI/2001 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 28.12.2001 r.

W sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIII/153/2000 Rady Powiatu Mrągowskiego z dnia 25 sierpnia 2000 r., dotyczącej utworzenia
Samodzielnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowych

Na podstawie
art. 12 pkt 8 lit. „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z póź. zm.), art. 5 ust.
2 pkt 1, ust. 7 pkt 3, ust. 9 i art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz.
329 z póź. zm.) oraz art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z
póź. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
§ 1
W Statucie Samodzielnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Placówek Oświatowych w Mrągowie, będącego
załącznikiem do Uchwały Nr XXIII/153/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 sierpnia 2000r. wprowadza się w § 1 punkty
4 i 5 w brzmieniu:
„4. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Rybnie
5. Technikum Handlowe Zaoczne w Rybnie"

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Samodzielnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego w Mrągowie

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2002r.

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 248/XXXVI/2001 [43.9 KiB]

Zmienia
153/XXIII/2000


